
 

 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “E. Majorana - A. Cascino” 
Piazza Sen. Marescalchi, n. 2 – 94015 Piazza Armerina 

Tel. 0935/684435 –Sede centrale (Industriale-Turistico-Liceo Classico) , Tel. 0935/683061 (Liceo Scientifico)  

e-mail: enis00700g@istruzione.it -  pec: enis00700g@pec.istruzione.it 
C.F. 80001140864 - Cod. Mecc. ENIS00700G  -  www.itispiazza.edu.it 

0001140864 

 
 

All'Albo della SCUOLA  
Al Sito Web dell'Istituto 

 Ai Docenti interessati  
 
 

OGGETTO: Termine e modalità per la presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) 
                   per eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2022 -2023. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO il D.M. n.131/2007 relativo al "Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale docente ed educativo"; e il D.M. 13/12/2000 n. 430 "Regolamento per il conferimento 
delle supplenze al personale A TA;  
 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  
 
CONSIDERATA la necessità di consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento in relazione 
all'espletamento anche di altre pratiche di segreteria;  
 

DISPONE 
 
 che in data 01 Agosto 2022 si apriranno i termini per l'accettazione, da parte di questa Istituzione 
Scolastica, delle domande di messa a disposizione (MAD) per l'a.s. 2022/2023, dei candidati in 
possesso dei requisiti richiesti per l'insegnamento su posto normale e di sostegno, per tutte le 
tipologie di posto, nonchè per il personale ATA, e che detti termini si chiuderanno in data 31 
ottobre 2022. Le MAD pervenute fuori dal suddetto periodo non saranno prese in considerazione. 
Le domande dovranno essere inviate esclusivamente collegandosi al seguente link  
 
https://mad.portaleargo.it/#!home   
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Lidia Carola Di Gangi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 e per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93 

 
 

mailto:enis00700g@istruzione.it
mailto:enis00700g@pec.istruzione.it
http://www.itispiazza.edu.it/
https://mad.portaleargo.it/#!home



